
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

28.07.2017                                   м. Київ                                                   № 397 

 
 
Про передачу нерухомого 
військового майна військового 
містечка № 38 (місто Полтава) 

 
 
 
Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних 

Силах України” (зі змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, 
списання та використання військового майна у Збройних Силах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-
експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого 
наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013 року № 448  
(зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня  
2013 року за № 1590/24122, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною 

А3358 нерухоме військове майно військового містечка № 38 (місто Полтава), 
визначене у додатку до наказу. 

 
2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України, начальнику Озброєння Збройних Сил України, 
начальнику Полтавського гарнізону, командиру військової частини А3358 
організувати приймання-передачу нерухомого військового майна військового 
містечка № 38 (місто Полтава), визначеного у додатку до наказу, від 
 

 
 

квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава до військової частини 
А3358 для утримання та експлуатації. 

 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 



2 
 

 
Міністр оборони України     
генерал армії України                    С.Т.ПОЛТОРАК 

 



Додаток  
до наказу Міністерства оборони України 
                                                  №                      

 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого військового майна військового містечка № 38 (місто Полтава), 

що закріплюється за військовою частиною А3358 
 

№ 
з/п 

Найменування військового майна Площа,  
м2 

Залишкова 
балансова 

вартість (грн.) 
1 Будівля за генеральним планом № 114 

(штаби військових частин) 
331 2962,51 

2 Будівля за генеральним планом № 144 
(навіси для техніки) 

504 3843,00 

3 Будівля за генеральним планом № 283 
(склад без опалення)  

504 3645,16 

4 Будівля за генеральним планом № 320 
(штаби військових частин)  

202 1996,04 

5 Будівля за генеральним планом № 321 
(сховища для техніки без опалення)  

504 5835,40 

6 Будівля за генеральним планом № 326 
(склад без опалення)  

354 10232,00 

7 Будівля за генеральним планом № 331 
(склад без опалення)  

354 3149,24 

8 Будівля за генеральним планом № 345 
(сховища для техніки без опалення)  

689 11290,12 

9 Будівля за генеральним планом № 37 
(казарма)  

285 3514,00 

 ВСЬОГО 3727 46467,47 
 
 

Начальник Озброєння Збройних Сил України 
генерал-майор М.М.ШЕВЦОВ 

 


